
                        CAB Calendrier 2025/2026 (familles)
Calendrier des Vacances Scolaires

VACANCES DEBUT REPRISES
MEET THE PARENTS EVENING jeudi 28 août 2025 18h-20h au CAB 
PRE-RENTREE vendredi 29 aout 2025 8h30 à 12h
RENTREE lundi 1 septembre 2025 8h20
REUNION de RENTREE les premières semaines de 

septembre
(dates définies classe par classe)

VACANCES TOUSSAINT samedi 18 octobre 2025 lundi 3 novembre 2025
L’ARMISTICE mardi 11 novembre mercredi 12 novembre
VACANCES NOEL samedi 20 décembre 2025 lundi 5 janvier 2026
VACANCES HIVER samedi 21 février 2026 lundi 9 mars 2026
LUNDI DE PÂQUES lundi 6 avril 2026 mardi 7 avril 2026
VACANCES PRINTEMPS samedi 18 avril 2026 lundi 4 mai 2026
FETE DU TRAVAIL vendredi 1 mai 2026 lundi 4 mai
VICTOIRE vendredi 8 mai 2026 lundi 11 mai
PONT DE L’ASCENSION jeudi 14 mai 2026 lundi 18 mai 2025
PENTECOTE lundi 25 mai 2026 mardi 26 mai
DERNIER JOUR D’ÉCOLE (élèves) mardi 30 juin 2026 
DERNIER JOUR D’ÉCOLE vendredi 3 juillet 2026

Calendrier des Manifestations
JOURS INDICATIONS

NETTOYAGE DE LA NATURE vendredi 26 septembre 2025 classes élémentaires
SAMEDIS SERVICE  à déterminer Plusieurs samedis/an
PHOTO DE CLASSE jeudi 2 octobre 2025 à l'école
HALLOWEEN (élémentaire) vendredi 17 octobre 2025 classes élémentaires
HALLOWEEN (maternelle) vendredi 17 octobre 2025 classes maternelles
CHANTONS ENSEMBLE à déterminer par trimestre

CHAUSSONS DE NOEL vendredi 19 décembre 2025 (interne)
PORTES OUVERTES samedi 24 janvier 2026 de 9h à 13h
CARNAVAL vendredi 3 avril 2026 thème : flower power
SORTIE A VELO à déterminer pour CM2, en juin
FUNDAY un jour à définir en juin toute l'école

Journées Pédagogiques
Lundi 10 novembre 2025, Lundi 16 
mars 2026, Lundi 15 juin 2026

Accueil assuré pour les enfants dont les parents travaillent. 
Apporter un pique-nique froid. Fermeture de l'accueil à 17H. 
Pas de garderie le soir.

Mercredis Libérés
1 octobre 2025, 3 décembre 2025, 4 
février 2026, 1 avril 2026, 3 juin 2026 ECOLE FERMEE

Horaires
Maternelle Élémentaire

Lundi, mardi, jeudi, vendredi : 8h30 à 
12h et 13h45 à 16h15

Lundi, mardi, jeudi, vendredi : 8h20 à 12h 
et 13h45 à 16h15, Mercredi : 8h20 à 11h30



CAB Calendar 2025/2026 (Families)

School Holidays Calendar

EVENT START RETURN TO SCHOOL

MEET THE PARENTS 
EVENING

Thursday, August 28, 2025 6–8 p.m. at CAB

PRE-BACK-TO-SCHOOL Friday, August 29, 2025 8:30 a.m. to 12:00 p.m.

BACK TO SCHOOL Monday, September 1, 2025 8:20 a.m.

START OF YEAR MEETINGS During the first weeks of 
September (dates set by class)

AUTUMN BREAK Saturday, October 18, 2025 Monday, November 3, 2025

ARMISTICE DAY Tuesday, November 11 Wednesday, November 12

CHRISTMAS HOLIDAYS Saturday, December 20, 2025 Monday, January 5, 2026

WINTER BREAK Saturday, February 21, 2026 Monday, March 9, 2026

EASTER MONDAY Monday, April 6, 2026 Tuesday, April 7, 2026

SPRING BREAK Saturday, April 18, 2026 Monday, May 4, 2026

LABOUR DAY Friday, May 1, 2026 Monday, May 4, 2026

VICTORY DAY Friday, May 8, 2026 Monday, May 11, 2026

ASCENSION BRIDGE Thursday, May 14, 2026 Monday, May 18, 2026 (Note: year 
should be 2026)

PENTECOST Monday, May 25, 2026 Tuesday, May 26, 2026

LAST DAY OF SCHOOL 
(students)

Tuesday, June 30, 2026

LAST DAY OF SCHOOL 
(teachers)

Friday, July 3, 2026



 Event Calendar🎈

 School Events & Celebrations📅

DAY DETAILS

Nature Clean-Up Friday, September 26, 2025

Saturday Service To be determined

Class Photo Day Thursday, October 2, 2025

Halloween (Elementary) Friday, October 17, 2025

Halloween (Preschool) Friday, October 17, 2025

Singing Together To be determined

Christmas Slippers Friday, December 19, 2025

Open House Saturday, January 24, 2026

Carnival Friday, April 3, 2026

Bike Outing To be determined (June)

Funday To be determined (June)

 School Closed🏫
“École Fermée”
 No additional notes provided — applies to Free Wednesdays and Pedagogical Days as 
previously listed.

 School Hours🕒
LEVEL MON, TUE, THU, FRI WEDNESDAY

Preschool (Maternelle) 8:30 a.m. – 12:00 p.m. and 1:45 – 4:15 p.m. —

Elementary (Élémentaire) 8:20 a.m. – 12:00 p.m. and 1:45 – 4:15 p.m. 8:20 a.m. – 11:30 a.m.


